御  礼

拝啓

立春の候、諸兄に於かれましては、日々ご壮健にてご活躍の旨お喜び申し上げます。

さて、この度正月 2 日、3 日に開催されました第８９回箱根駅伝大会に当りましては、

日本大学駅伝チームにひとかたならぬご高配を賜わり、メディカルサポート支援、募金に

ご協力頂きました事に深く感謝申し上げます。

わが日本大学はこの度の８３回目の出場に伝統復活を期待し、それに応え往路 2 区では

ｶﾞﾝﾄﾞｳ・ベンジャミン選手が１２人抜きで久しぶりの首位に立ち区間賞獲得で３区に｢襷」

を繋ぐことが出来ました。しかしながら、主将佐藤祐輔選手の予期せぬ体調不良、そして、

他の選手も十分に力を発揮できないまま、誠に残念ながら総合 15 位という結果で今大会を

終了いたしました。

これを機に更にメディカルサポートを強化してチーム全体の意識改革を計り、栄養学、

スポーツ医学の導入等、早急に検討して進めるべき多くの課題解決に向けて今こそ科学的

トレーニングを強化し、他大学に負けない支援体制を築くことが急務であると痛感してお

ります。

この度メディカルチームサポートにご理解とご協力を賜わりました皆様には重ねて厚く

御礼申し上げますとともに、今後とも厳しいご助言、ご指導、ご支援をお願い申し上げ

御礼のご挨拶とさせて頂きます。

尚、別紙メディカルサポート基金報告書一式を添付させて頂きましたのでご高覧賜わり

たくお願い申し上げます。

敬  具

                                      平成 25 年 2 月吉日

                         桜門会ニューリーダーズクラブ２１

                                会  長    白 川 良 和

                                顧  問    斉 藤 明 義

日本大学陸上競技部箱根駅伝チームメディカルサポート会計報告

 【Ⅰ】収入募金

     ２３件 ４４０，０００円（平成 25 年 1 月 20 日締切･別紙明細）

 【Ⅱ】支出明細

A）医療メディカル費用

      ①選手３８名 血液検査（＠2430×38 名）   ９２，３４０円

      ②選手４２名ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞﾜｸﾁﾝ（＠930×42 名）   ３９，０６０円

          （日大駿河台病院 支払い合計１３１，４００円）

      ③選手６名分ブロリコ代（サプリメント）    ２０，０００円

             同上振込料                   ３００円

      ④選手８名１２月３０日メディカルチェック

       （富樫トレーナー派遣費及び交通費）     ２５，０００円

       合   計                １７６，７００円

B）講演会及び選手教育資料

    ①長距離選手の為の栄養学（松本恵先生講演料） ３０，０００円

    ②選手教育用ＤＶＤ制作（スタジオ４５）    ２２，２６０円

 ③選手特別食差入（嬉泉会）５０食元旦用    １１，３６０円

  合   計                 ６３，６２０円

C）基金寄付者御礼大会記念品

    ①箱根駅伝日大キャップ  ６０個＠１９８０ １１８，８００円

 ②同上梱包発送費用    １７件＠１０５０  １７，８５０円

     合   計                １３６，６５０円

D）メディカルサポート事務経費

    ①事務用封筒代 定型１００枚角２型１００枚制作 ６，８００円

    ②収入印紙代（２００円×６枚）         １，２００円

    ③カラーコピー代（350 枚×50）趣意書他案内状 １７，５００円

    ④領収書制作代及郵送２２件 ＠１００      ２，２００円

    ⑤お礼状発送代  ２６件 ＠１４０       ３，６４０円

    ⑥決算報告発送  １４０円×２１人  切手代  ２，９４０円

    ⑦  〃 ｶﾗｰｺﾋﾟｰ ５枚×５０円×26 人     ６，５００円

    ⑧郵送料  ８件＠１４０他           １，２２０円

    ⑨事務経費  １式               ５，１００円

     合  計                  ４７，１００円

  総合計 A+B+C+D             ４２４，０７０円

【Ⅲ】収入合計 440,000－支出合計 424,070 円＝余剰金 15,930 円（事務局預り）

記念キャップ 60 個制作（寄付者 44 個 協力ｽﾀｯﾌ 4 個 陸上競技部 7 個） 残 5 個

 上記メディカルサポート会計報告書は適正であることを報告申し上げます。

平成 25 年 1 月 31 日

                                     桜門会 N.L.C.21  会 計  神林 暢

                           監 査   関口 茂

特別長距離部メディカルサポート協賛者名簿

期間 平成２４年１１月～平成２５年１月

1 斉藤 明義 様 日本大学駿河台病院整形外科教授

2 吉田 昌輝 様 （有）吉田義肢装具研究所 代表取締役

3 湯原 信光 様 日本大学経済学部卒 プロゴルファー

４ 須藤 祐司 様 医療法人社団 嬉泉会嬉泉病院 理事長・病院長

５ 〃 〃

６ 吉澤 孝之 様 医療法人社団 愛語会 要町病院院長

７ 吉澤 明孝 様 医療法人社団 愛語会 要町病院副院長

８ 洞口  敬 様 日本大学駿河台病院整形外科

９ 植松 義直 様 日本大学駿河台病院整形外科

１０ 網代 泰充 様 日本大学駿河台病院整形外科

１１ 長尾 聡哉 様 日本大学駿河台病院整形外科

１２ 後藤 文聖 様 日本大学駿河台病院整形外科

１３ 三枝 孝文 様 山梨厚生病院 副院長

１４ 臼井 亮平 様 那須中央病院 理事長

１５ 鎌尾 彰司 様 日本大学理工学部准教授

１６ 海野 行宏 様 株式会社大増 専務取締役

１７ 要町病院整形外科様 要町病院整形外科

１８ 入内島 一崇様 医療法人高徳会 上牧温泉病院副理事長

１９ 小林 慶一 様 株式会社ＰＮF研究所 代表取締役会長

２０ 広瀬 篁治 様 株式会社ＰＮF研究所

２１ 森  恭一 様 （有）北信義肢 代表取締役

２２ 白川 良和 様 株式会社ビッグネットワーク代表取締役

２３ 小川 眞宏 様 日本大学駿河台病院内科准教授

２４ 阿部 幸一 様 日本大学駿河台病院医事課課長

２５ 松本  惠 様 日本大学文理学部体育学科准教授

２６ 小山 裕三 様 日本大学陸上競技部監督 体育科教授

２７ 岡野 匡雄 様 日本大学医学部同窓会長

                                  順不同